276, 7. Auctor innominatus apud Suidam voce τετραποδηγόν, de Sciapodibus: οὕτως ἐβάδιζον οἱ ἐν Λιβύῃ Σκιάποδες, πλατύποδες ὄντες, καὶ ἀνορθοῦντες τὸν ἕτερον τῶν ποδῶν, καὶ κατασκιάζοντες τὸ λοιπὸν σῶμα εἰς ἀποφυγὴν τοῦ ἐν αὐτοῖς ὄντος καύματος. MA. De modo eliciendi animas apud Sciapodes vetus auctor apud Suidam in ψυχαγωγία. VA.

276, 12. Hæc omnia exstant apud enarratorem Comici ipso initio Conceion. 18. MA. Additurque amplius Σκίρωνος τοῦ συνοικίσαντος Σαλαμίνα. Σκίραδα δὲ Ἀθηναίων Θησεὺς ἐποίησεν, ὅτε ἐπανήει ἀποκτείνας τὸν Μινώταυρον. VA.

277, 5. ΣΚΙΡΑΨΙΑ] Isocrates Areop. p. 195. VA.

277, 6. Σκίρωνι] Ἐν Σκίρω. VA.

277, 11. ΣΜΙΚΥΘΙΩΝ] A quo Miltocythem Thracem, qui longe antea a Coty rege desciverat, proditum esse ac traditum Charidemo Oritæ post Cotyis mortem narrat Demosth. ad calcem ejus orat. Charidemus Miltocythem tradidit Cardianis. (nam se invicem occidere Thraces nefas habent.) Cardiani in Atheniensium odium Miltocythem cum filio trucidarunt. VA.

277, 14. ΣΠΑΡΤΩΛΟΣ, Ἀντιφῶν ἐν τῷ ἐπιγραφομένῳ ἐπιτροπικὸς Τιμοκράτους] Meminit Xenophon Ἑλλην. 5. [3, 6.] p. 328. Isæus p. 50. VA.

278, 6. Περὶ τῆς μεταστάσεως] I. e. de mutatione status reip. cum a populari statu in oligarchiam 400 virorum mutata est Ath. resp. quam mutationem adjuvit ac persuasit maxime Antiphon, ut testis est Thueyd. lib. ult. Postea vero pulsus 400 ipse in

ius vocatus ob eam causam una cum Archept. capite damnatus est, ut refert Plutarch. in ejus vita. Tunc ergo videtur Antiphon causam dixisse *περὶ τῆς μεταστάσεως ἀπολογίαν*. Errat autem Harpocr. Aliud enim sunt *στασιῶται*. nempe *earundem partium homines in civilibus discidiis*. Sic apud Herodotum in 1. Hesychium. Inter Antiphontis vero et Archeptolemi accusatores fuit Theramenes teste Lysia *κατ' Ἐρατοσθ.* p. 122. Idem Lysias contra Nicomachum *μετάστασιω* eo sensu, quem diximus, usurpat. et Isocrates contra Callimach. p. 745. Aristides in Panath. p. 17. VA.

278, 7. Ὁ στασιώτης] ᾗ vel οὗ στασιώτης. VA.

278, 10. οἱ πρόγονοι] Ald. οἱ πρόγονοι καλέσαι δορυφόρους, τοὺς δὲ ἡδυνάτησαν. legendum puto οἱ πρ. ἀπολέσαι vel παῦσαι, τοὺς δὲ δορυφ. ἡδ. Sine dubio de quadringentis est sermo: illi sunt οἱ τυραννοῦντες; qui partes eorum adjuverunt, inter quos præcipuus Antipho, δορυφόροι et στασιῶται. Ita *tyranni satellites*, Liv. 24, 32. Aristoph. Eq. 446. HEMST.

278, 11. Vide ὄρος supra. MA.

278, 15. Male habebant priores editiones Θεεστίου pro Θεστίου. Sed Θεέστου excudit pejus typogr. [De Stephanephoro loquitur hic Harpocraton, qui fuit unus ex Herculis filiis, quos ex filiabus Thestii, Erechthei secundum quosdam, at secundum alios Teuthrantis filii, numero quinquaginta, totidem numero sustulit. De his diligenter egit Diod. Sicul. lib. 5. *Ex Addendis.*] MA.

278, 15. Θεέστου] Θεεστίου, ex Suida et Photio. VA.

279, 3. Ex duabus vocibus *αὐτῷ πενθοῦντι* unam fecimus *Αὐτοπενθοῦντι*. Nam ut *Ἐαυτοντιμωρούμενον*, ita *Αὐτοπενθοῦντα*, vel addito *ν* *Αὐτονπενθοῦντα* fecerat Menander. MA.

279, 3. *Αὐτοπενθοῦντα*] Quam Menandri fabulam laudari meminimus a Stobæo, sed index Autorum, quos laudat Stobæus, ut sciunt cuncti, Latinus est, atque utinam Græcus extaret, certe necesse est in veteribus impressis ab Aldo et Basileæ censis Græcum Indicem extare. Ante editionem enim Gesneri Latino-Græcus non est editus Stobæus. Apud Stobæum igitur serm. 233 ex versione Gesneri laudatur Menander in seipsum lugente, ut proculdubio *αὐτονπενθοῦντι* legerit Gesnerus. quidam se ipsum lugebat ut mortuum. Eodem titulo comœdiam scripserat Damoxenus quidam, ut Suidas scribit in *Δαμοξ.* laudans autorem hujus rei Athenæum lib. 11. p. 468. ubi de Elephante poculo. VA.

279, 4. ΣΤΕΙΡΙΕΥ΄Σ] *Στιριεύς* Photius. Lysias p. 140. τοῦ σεμνοῦ Στειριέως, id est Thrasybuli, de quo adde quæ not. ad Diodorum. VA.

279, 4. Στειριεύς] Emenda Æschin. adv. Tim. p. 10, 15, ubi male vulgatur Σπειριεύς. vid. Æschin. adv. Ctesiph. p. 82, 2. Philostr. Her. p. 670, 18. Theramenes etiam Στειριεύς τὸν δῆμον. Schol. Arist. Ran. 546. ita lege [Cave emendes. GEEL.] Diogen. L. 3, 48. Ἀλεξάμενον Στυρέα ἢ Τήϊον intelligendus Alexamenus Styrensis, urbe Styra Eubœæ. De Stiria pago vid. I. Meurs. qui non una in parte erravit. Vid. Pausan. 10. p. 889, 13. Strabo 10. p. 685. A. [et Interpp. ad Thucyd. 1, 57. GEEL.] HEMST. Vid. Wessel. ad Diod. Sic. vol. 1. p. 667. quem videntur fugisse quæ notavit Hemst. ad Aristoph. Plut. 550. p. 165. sq. GEEL.

279, 4. In Ἀγυιάς supra male excusum erat ante nostram editionem στηριάς. Nos Στειριάς recte restituimus, ut apparet ex hoc loco, in quo male etiam legebatur Στιρέως et Στιρία, pro Στειριεύς et Στειρία. MA.

279, 6. Αἰσχίνης ἐν τῷ περὶ τῆς παραπρεσβείας] p. 50. Dem. in Midiam de Stratone quodam, οὗτος μέντοι πολίτης ὢν ἐστρατευμένος ἀπάσας τὰς ἐν ἡλικία στρατείας. Libanius declam. 16. p. 447. στρατευσάμενός τις τὰς ἐφ' ἡλικίαν στρατείας ἀφεῖται τοῦ λοιποῦ τῶν καταλόγων. VA.

279, 7. Vide supra vocem ἐπώνυμοι, et quæ annotavimus ad vocem περίπολος. MA.

280, 2. Προσγράφοισι] Προγράφοισι. VA.

280, 3. Ἐπωνύμιον] Vide in ἐπώνυμοι. VA.

280, 5. Στρατηγοί] Horum munus describit Demosth. ἐν τῷ περὶ ὀνόματος πρὸς Βοιωτόν. τίνα δ' οἱ στρατηγοὶ τρόπον ἐγγράψουσιν, εἴαν εἰς συμμορίαν ἐγγράψωσιν, ἢ εἴαν τριήραρχον καθιστῶσι, ἢ ἂν στρατεία τις ᾗ, τῷ δῆλον ἔσται, πότερός ἐσθ' ὁ κατειλεγμένος; τί δὲ ἂν ἄλλη τις ἀρχὴ καθιστῆ λειτουργεῖν, οἷον ἄρχων, βασιλεὺς, ἀθλοθέται; τί σημεῖον ἔσται, πότερον καθιστᾶσι; Sed et permutationes facultatum iidem curabant, teste Dem. πρὸς Φαίνιππον initio, ἐποίουν οἱ στρατηγοὶ τοῖς τριακοσίοις τὰς ἀντιδόσεις. Creabantur autem στρατηγοὶ ex censu πεντακοσιομεδίμων. Eupolis apud Stob. serm. 141.